

امروز در چالانچولان لرستان برگزار می شود

تشییع پیکر پاک شهید مدافع امنیت در زادگاهش

گروه حوادث / مراسم تشییع پیکر مطهر استوار یکم مهدی لطفی پور که پس از حادثه آتش سوزی زندان اوین در راه اعزام به مأموریتی دیگر به شهادت رسیده بود صبح دیروز در مرکز پلیس فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تشییع و به زادگاهش در چالانچولان شهرستان دز در لرستان منتقل شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح دیروز پیکر مطهر بیست و هفتمین شهید مدافع امنیت استواریکم مهدی لطفی پور با حضور سردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ، سردار معصوم بیگی رئیس پلیس پیشگیری و مسئولان و مأموران انتظامی و یگان ویژه در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد. در این مراسم سردار

حسین رحیمی با اشاره به نحوه شهادت این مأمور پلیس گفت: شامگاه شنبه وقتی خبر آتش سوزی زندان اوین به پلیس اعلام شد تیم های یگان امداد پلیس راهی محل شدند تا نظم و امنیت را برقرار کنند. پس از اینکه عملیات برقراری امنیت در زندان پایان یافت به فرمانده یگان امداد اعلام شد در برخی از نقاط تهران که فراخوان برای تجمع داده بودند شلوغ شده و درخواست اعزام نیرو کردند به همین دلیل تعدادی از مأموران از زندان اوین به سمت آن نقاط اعزام شدند.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه زمان حادثه تقریباً ۱۳:۰۰ باامداد بوده است، گفت: مأمورانی که به محل تجمعات اعزام شده بودند از چابک‌ترین و ماهرترین مأموران یگان امداد بودند. اما در مسیر آنها یک گروه ۲۰ نفره از اغتشاشگران با ریختن روغن و سایر مواد لغزنده روی زمین در تردد آنها خلل وارد کردند. همزمان که مأموران در این مسیر با مشکل روبه رو شدند این گروه ۲۰ نفره به سمت آنها کوکتل مولوتف پرتاب و آنها را مجروح کردند که پس از انتقال استوار یکم مهدی لطفی پور به بیمارستان وی به شهادت رسید.

سردار رحیمی با بیان اینکه شهید لطفی پور حافظ قرآن بوده است، گفت:

این شهید ۲۸ ساله دارای یک فرزند دختر هفت و نیم ماهه است و در خانه اجاره‌ای ۳۹ متری زندگی می‌کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین هبت‌الله هاشمی، مدیرکل بنیاد شهید و امور

تسویه حساب خونین در سفره خانه سنتی

گروه حوادث/ پدر و پسر طلبکار وقتی برای تسویه حساب با مرد بهکهار به سفره خانه پدری رفته بودند در یک درگیری خونین مرتکب قتل شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۹:۱۵ شامگاه یکشنبه خبر قتل مرد ۳۱ ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس محمد وهابی اعلام شد. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد قربانی این جنایت به نام سهیل به همراه پدرش و یک وکیل جوان در سفره‌خانه سنتی پدرش در خیابان آذربایجان نشسته بودند که از سوی دو مرد هدف حمله با قمه قرار گرفته و مجروح شده بودند اما پس از انتقال به بیمارستان سهیل به خاطر شدت جراحات جان خود را از دست داده است.

پدر سهیل در تحقیقات گفت: شب حادثه به همراه پسر و یکی از دوستانم که وکیل دادگستری است در سفره‌خانه نشسته بودیم که مرد میانسالی به نام هاشم و پسرش وارد سفره‌خانه شدند. هاشم و

ایثارگران لرستان نیز ضمن تبریک و تسلیت شهادت این مدافع امنیت به حضرت ولی عصر(عج)، مقام معظم رهبری، مردم شهیدپرور استان لرستان، بویژه خانواده بزرگوار این شهید گفت: عزت و اقتدار ایران اسلامی، مرهون مجاهدت دل‌آوردانی است که در مکتب انسان‌ساز امامت و ولایت درس ایثار و فداکاری و خدمت را به‌درستی آموختند.

گروهبان یکم شهید مهدی لطفی پور امروز سه‌شنبه ۲۶ مهرماه ساعت ۱۵ در چالانچولان استان لرستان برگزار و سپس در زادگاهش روستای عربان به خاک سپرده می‌شود.

سرهنک علی صباحی فرد رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت نیز گفت: شهید «مهدی لطفی پور» جمعی یگان امداد فاتب که در قالب واحدهای موتورسوار عازم مأموریت بود در بزرگراه شهید صیاد شیرازی دچار سانحه شده و به شهادت رسید.

■ برادر عاشق شهادت بود
برادر شهید مهدی لطفی پور درباره اینکه چگونه از شهادت برادرش باخبر شدند به خبرنگار «ایران» گفت: فرمانده برادرم به پدرم زنگ زد و گفت که پسران تصادف کرده است. وقتی خبر را شنیدم بلافاصله خودم با ایشان تماس گرفتم و وقتی خودم را معرفی کردم، به من گفتند که برادرت شهید شده است که بلافاصله از بروجرد راهی تهران شدیم.

وی در ادامه افزود: انگار به برادرم الهام شده

گروه حوادث/ پسر جوان که به اتهام قتل نگهبان یک کارخانه پای میز محاکمه ایستاد، از سوی قضات دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر دی سال گذشته با گزارش قتل جوان ۲۲ ساله به نام قاسم در منطقه بومهن آغاز شد. در ادامه مأموران به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که قاسم نگهبان یک کارخانه بوده و از سوی فردی به نام اکبر ۲۱ ساله به قتل رسیده است. تحقیقات میدانی پلیس نشان می‌داد که مقتول شب حادثه با دعوت از دوستانش در کانکس نگهبانی دورهمی برگزار کرده بود اما سر موضوعی با یکدیگر درگیر شده بودند و به قتل رسید.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد و مأموران شناسایی و دستگیری اکبر را در دستور کارشان قرار دادند و موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت وی را بازداشت کنند.

اکبر پس از حضور در اداره آگاهی و بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: من در دفاع از خودم ناچار شدم او را با چاقو بزنم. پس از اعتراف صریح متهم و بازسازی صحنه جرم و همین‌طور گزارش پزشکی قانونی پرونده تکمیل و به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه و پس از قرائت کیفرخواست، دایی مقتول به‌عنوان تنها ولی دم او درخواست قصاص کرد و گفت: متهم روز حادثه قصد داشته از قاسم سرفقت کند که خواهرزاده‌ام متوجه شده و با او برخورد کرده است. اما حالا عنوان می‌کند در دفاع از خودش مرتکب قتل شده که این فقط یک دروغ است. من به هیچ وجه حاضر به مصالحه‌نیستم.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: آن روز به اتفاق یکی از دوستانم به کانکس نگهبانی قاسم رفتم. چند ساعت بعد با دوستم هماتجا خوابیدیم و قاسم که به خاطر مصرف مشروبات الکلی حال مناسبی



شهید لطفی پور

بود که شهید می‌شود. جمعه هفته گذشته یعنی ۲۴ ساعت قبل از شهادتش، برادرم مرخصی یک روزه گرفته و به بروجرد آمده بود تا ما را ببیند. برادرم مدام درباره شهادت صحبت می‌کرد. به او گفتم برادر تو تازه بچه‌دار شدی این حرف‌ها را نزن. او در جواب گفت شاید این دیدار آخر باشد و این دفعه شهید شوم.

ادامه داد: پس از برگزاری مراسم در تهران، پیکر برادرم را به رازنا و بعد به دزورد و در نهایت به محل تولدش انتقال داده و او را دفن می‌کنیم. اگر عاملان این جنایت مشخص شوند، ما خواهران اشد مجازات برای آنها هستیم، برادرم بی گناه کشته شد.

■ شهادت مأمور پلیس راهور در سراوان

یکی از مأموران پلیس راهور در حین انجام وظیفه توسط تروریست‌های مسلح در شهرستان سراوان به شهادت رسید. سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: ساعت ۱۱ و ۲۰ دقیقه صبح

قصه‌برای قاتل نگهبان کارخانه اصلی

نداشت به سراغم آمد و قصد داشت تا من را آزار بدهد. من شوکه شده بودم ابتدا فکر کردم شوخی می‌کند اما وقتی دیدم موضوع جدی است مقاومت کردم و با او درگیر شدم تا اینکه قاقویی از جیبش بیرون آورد و تهدیدم کرد. در همان لحظه قاقویی را که روی زمین افتاده بود برداشتم و برای دفاع از خودم چند ضربه به قاسم زدم و از آنجا فرار کردم.

قاضی از منم پرسید با قاسم خصومتی هم داشتید یا قبلا هم درگیر شده بودید که متهم گفت: من تا قبل از آن شب قاسم را ندیده بودم. بعد از اظهارات متهم وکیل مدافع او نیز به جایگاه رفت و گفت: موکل من مرتکب قتل عمد نشده و تنها برای دفاع از خودش به مقتول ضربه زده است. بنابراین از قضات می‌خواهم هنگام صدور حکم این موضوع را مدنظر قرار دهند.

با پایان اظهارات متهم و وکیلش قضات بر اساس مدارک و شواهد موجود در پرونده ادعاهای متهم را مشروع ندانستند و حکم قصاص او را صادر کردند.

شکایت خانم دکتر از برادر شوهر به اتهام کودک ربایی

گروه حوادث/ زن جوان که مدعی بود برادر شوهرش فرزندان او را ربوده است، در دادسرا خواهان پیگیری این شکایت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل یک خانم دکتر به اداره پلیس رفت و از برادر شوهرش به خاطر ربودن دو دخترش شکایت کرد. وی گفت: مدتی قبل از همسرم جدا شدم و او فرزندانم را از من گرفت تا اینکه من به خاطر اختلافاتی که با همسر سابقم داشتم، از او شکایت کردم و به زندان افتاد. از دادگاه خانواده، حضانت موقت دخترهایم را که یکی از آنها ۸ سال و نیم دارد و دیگری ۱۴ ساله است، گرفتم. ولی زمانی که برای تحویل گرفتن بچه‌هایم رفتم، خانواده شوهرم مدعی شدند که پدرم از بچه‌ها خبری ندارند. وقتی پیگیری کردم متوجه شدم برادر شوهرم بچه‌ها را برای ثبت نام به مدرسه‌ای برده و به مسئولان مدرسه گفته است که اگر کاری دارید با بچه‌ها دارند یا او تماس بگیرم. با شروع سال تحصیلی امیدوار بودم که با مراجعه به مدرسه دخترانم بتوانم آنها را ببینم و به خانامم ببرم اما وقتی به مدرسه آنها رفتم متوجه شدم برادر شوهرم اجازه نداده بچه‌ها به مدرسه بروند حالا از او هم شکایت دارم.

با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور بازپرس غلامحسین صادق زاده، آغاز و بازپرس جنایی دستور احضار برادر شوهر خانم دکتر را صادر کرد. مرد جوان زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، گفت: کودک ربایی را قبول ندارم و بچه‌های برادرم را ندز دیده‌ام. آنها خودشان نمی‌خواهند با مادرشان زندگی کنند. بچه‌ها نیز با نزد مادرم هستند یا خانه خودشان و حتی خودشان می‌خواهند که آنجا زندگی کنند. به دنبال اظهارات مرد جوان، بازپرس جنایی دستور احضار دو دختر را صادر کرد. بچه‌ها زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفتند، بدون هیچ ترس و اضطرابی عنوان کردند: پدرمان تاجر و ورز شکار معروفی است و ما در یکی از کشورهای اروپایی به دنیا آمده‌ایم. پدرمان مرد خوبی است و مادرم نباید از او شکایت می‌کرد و او را به زندان می‌انداخت. از کار مادرمان بشدت ناراحت هستیم و به خاطر رفتارهایش دل‌مان نمی‌خواهد با او زندگی کنیم. از طرفی مدتی قبل متوجه شدیم مادرمان می‌خواهد ما را به خارج از کشور ببرد، وقتی این موضوع را فهمیدیم بیشتر مطمئن شدیم که نباید با او زندگی کنیم. نه عمویمان و نه هیچ کدام از بستگان‌مان در این تصمیم نقشی ندارند.

باتوجه به اظهارات دو دختر بچه و رد فرضیه کودک‌ربایی تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران در این پرونده ادامه دارد.

تحریم‌ها را به فرصت تبدیل کردیم

گروه حوادث-کارمان علمدهی / فرمانده کل انتظامی کشور بهره بردن از فناوری‌های روز را یک ضرورت برای حفظ امنیت مردم و پیشی گرفتن از مجرمان دانست.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار حسین اشتري، فرمانده کل انتظامی کشور صبح دیروز در مراسم افتتاحیه نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی – ایپاس ۲۰۲۲- در مصلاي امام خميني (ره) با بیان اینکه بعد از دو سال وقفه به دلیل بیماری کرونا امسال شاهد برپایی این نمایشگاه در تهران هستیم، گفت: به همان اندازه که دنیا در فناوری‌ها رشد داشته پلیس نیز باید بیشتر رشد داشته باشد، چرا که معتقدیم پلیس برای امنیت مردم و جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی و مقابله با مجرمان باید چند گام جلوتر باشد.

وی با بیان اینکه مأموران ما با استفاده از تجهیزات روز وظیفه و مأموریت خود را بخوبی انجام می‌دهند، گفت: امروز بخش زیادی از تجهیزات ما توسط نخبگان و صنعتگران داخلی تولید شده و ما آمادگی صادرات این تجهیزات را داریم. اگر دانشی در کشور ما است همه کشورها می‌توانند از آن استفاده کنند. ما هم از دانش سایر کشورها استفاده می‌کنیم اما با توجه به تحریم‌ها امروز ما در همه حوزه‌ها روی پای خودمان ایستاده‌ایم و تحریم‌ها را که تهدیدی برای ما بود به فرصت تبدیل کردیم و آمادگی تبادل اطلاعات با کشورهای دوست و برادر را داریم و از این ارتباط و تعامل استفاده می‌کنیم. سردار اشتري با بیان اینکه امروز پلیس حافظ جان، مال و ناموس مردم است و این را با شهادتی که داده، اثبات کرده است، گفت: امنیت مهم‌ترین مؤلفه برای دولت‌ها است. در سایه امنیت می‌توانیم رشد سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی داشته باشیم. سردار اشتري در حاشیه این مراسم نیز به خبرنگاران گفت: نمایندگان مجلس شورای



اسلامی قول‌هایی برای تأمین اعتبار البسه دوربین دار داده‌اند. البته تجهیزات دیگری نیز نیاز داریم که باید نمایندگان مجلس در این خصوص به ما کمک کنند. در ادامه این مراسم سردارهابیل درویشی، مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا نیز با اشاره به اینکه باب شهادت در فراجا باز است، اظهار کرد: مجموعه انتظامی کشور برای حفظ آرمان‌ها و مقدسات و تأمین امنیت همچنان شهدای زیادی تقدیم نظام جمهوری اسلامی کرده است؛ نباید شهدا را فراموش کنیم و هر چه داریم مدیون شهدا هستیم.

وی در ادامه با بیان اینکه ۲۰۰ شرکت داخلی و ۳۶ نماینده از خارج کشور در این نمایشگاه حضور دارند، گفت: ما آماده انتقال دانش، علم و تولید ایرانی به کشورهای دیگر هستیم. این نمایشگاه با حضور تولیدکنندگان داخلی، صنعتگران، نخبگان و شرکت‌های دانش بنیان برگزار شده و بستر خوبی برای انتقال دانش و تجربیات و افزایش همکاری‌ها است.

وی درباره هدف از برگزاری این نمایشگاه نیز گفت: هدف ما حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان است؛ امروز اگر به این باور برسیم که از تولید داخل استفاده کنیم قطعاً مشکلات ما برطرف خواهد شد. باید تولیدات ما بتواند با تولیدات خارجی رقابت کند که خوشبختانه این وضعیت در بسیاری موارد ایجاد شده و سرعت پیشرفت در این خصوص بالا است.

۸ هدف اصلی نمایشگاه ایپاس

رضا اصغریان مدیرعامل شرکت ناجی پاس در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» عنوان کرد: با توجه به حضور ۶۲ شرکت کننده در قالب ۱۶ گروه کالایی و بیش از ۵۵۰ قلم کالا می‌توان به صراحت عنوان کرد که نمایشگاه علاوه بر رشد کیفی با استقبال خوبی نیز مواجه شده است. البته ما در این نمایشگاه به دلیل دستورالعمل‌های بهداشتی ناچار شدیم وسعت نمایشگاه را به حدود ۵ هزار متر کاهش دهیم و در ابتدا فکر می‌کردیم شاید باعث کاهش استقبال شرکت کنندگان شود اما پس از بررسی تقاضاهای برای حضور در نمایشگاه دیدیم که استقبال بسیار خوب بود. وی درباره معیارهای پذیرش مخترعان در نمایشگاه خاطر نشان کرد: اصلی‌ترین معیار ما اختراع به معنی واقعی کلمه بود به طوری که اگر کالایی از سوی یک شرکت ارائه می‌شد باید شورای ما منحصر بفرق بودن آن را تأیید می‌کرد و مشخص می‌شد که کالای ارائه شده پیش‌تر نمونه دیگری نداشته است. ضمن اینکه ما در این نمایشگاه بخش ویژه‌ای به‌عنوان پاپیون مخترعان داریم.

اصغریان درباره نشست‌های علمی نیز گفت: در این نمایشگاه برای نخستین بار نشست‌های علمی در سه محور و در قالب سه پنل فناوری شناختی زیست و سلامت، بررسی نقش و تأثیر احتمالی فناوری‌ها در پلیس هوشمند و فناوری‌های پلیس آینده داریم که در روز دوم نمایشگاه برگزار می‌شود.

مدیرعامل ناجی پاس در ادامه به اهداف اصلی نمایشگاه اشاره و تصریح کرد: ما ۸ هدف: تسهیل و تسریع در مأموریت‌های محوله و ارتقای توانمندی و فناوری پلیس با رویکرد پیشگیری از وقوع جرم، گسترش فرهنگ استفاده از تجهیزات امنیتی و ایمنی در سطح جامعه به منظور کاهش حوادث، سوانح و خطرات ناشی از آن و آشنایی فعالان حوزه ایمنی و امنیت، در بخش‌های دولتی و خصوصی با آخرین فناوری‌های لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی، بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها در بسط فضای آشنایی و مشارکت منابع تولید و مصرف با هدف کوتاه کردن دست واسطه، حمایت از نخبگان و مخترعان فعال در زمینه تجهیزات مرتبط با موضوع نمایشگاه و کمک به تجاری‌سازی ایده‌های برتر، شکوفایی و رونق اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ایجاد زمینه اشتغال و افزایش تولید داخل برای این دوره نمایشگاه در نظر گرفته‌ایم و امیدواریم که به اهداف خود برسیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا در این نمایشگاه همکاری و تعامل با ارگان‌ها و نهادهای نظامی کشور وجود دارد؟ گفت: این تعامل و همکاری وجود دارد به طور مثال وزارت دفاع به‌عنوان ارائه دهنده محصولات در نمایشگاه حاضر است.

اصغریان در مورد تعامل با سایر کشورها نیز گفت: به طور قطع برگزاری چنین نمایشگاهی می‌تواند به تعامل با سایر نمایشگاه‌های خارجی منجر شود. به طوری که ما در پاییز سال گذشته یک پاپیون در نمایشگاه سوریه گرفتیم و امسال نماینده آن نمایشگاه با حضور در نوزدهمین نمایشگاه ایپاس از ما خواسته که تعدادی از ارائه دهندگان محصولات داخلی را انتخاب و برای حضور در نمایشگاه سوریه آماده کنیم. البته قبل از تحریم‌ها بیش از ۷۰ کشور به نمایشگاه ایپاس می‌آمدند و بعد از تحریم پتدریج تعداد شرکت‌کنندگان خارجی کم شد که در حال حاضر در حال تقویت روابط هستیم.



گروه حوادث/ دو دختر که مدعی هستند مادر میلیاردرشان در مترو دستفروشی می‌کند و آنها را شکنجه می‌دهد با شکایت از وی خواهان زندگی با پدرشان شدند.

شکایت فرزندان یک زن در دادسرا:

مادر ثروتمندان دستفروشی می‌کند

غلامحسین صادق زاده قرار گرفت، گفت: مدتی قبل پدر و مادرمان از هم جدا شدند و ما با مادرمان زندگی می‌کنیم اما او را تک می‌زند و علائمی سوختگی روی بدنمان این موضوع را تأیید می‌کند. مادام به ما فحاشی می‌کند و بعد هم ما را به باد کتک می‌گیرد و بدنمان را می‌سوزاند. به همین دلیل دلمان نمی‌خواهد با او زندگی کنیم و می‌خواهیم با پدرمان زندگی کنیم. وی در ادامه گفت: مادرم بدون اینکه مرا به دکتر ببرد مدعی است که من بیماری دیابت و مشکل کبدی دارم و سه روز به من غذا نداده است. اما این همه ماجرا نیست؛ چند وقت قبل پدر بزرگ‌مان فوت شد و ازثبه ۵ میلیارد تومانی به مادرم رسید. اما او به جای استفاده از این ارثیه، می‌گوید این پول حلال نیست. او دچار توهم است و می‌گوید باید در مترو دستفروشی کند و به مردم خوراکی بفروشد تا پولش حلال باشد. وقتی من و خواهرم مخالفت می‌کنیم ما را شکنجه می‌کند. مادرم پای خواهر کوچکم را

برای چندین ساعت به تخت می‌بندد. ما که شرایط را به خودمان سخت دیدیم در فرصتی مناسب از خانه فرار کردیم و نزد پدرمان رفتم. در حالی که دو دختر چنین ادعایی داشتند، دایی آنها نیز در تحقیقات، اظهاراتشان را تأیید کرد و مدعی شد خواهرزاده‌هایش تحت شکنجه خواهرش قرار گرفته‌اند. با شکایت دو دختر، مادر آنها به دستور بازپرس جنایی بازداشت شد اما زن جوان منکر ادعاهای فرزندان و برادرش شد و گفت: شکنجه‌ها کار من نبوده بلکه پدرشان آنها را شکنجه کرده و به گردن من انداخته است. برادرم هم دروغ می‌گوید به این دلیل که من سهم بیشتری از ارثیه پدرم برده‌ام کینه مرا به دل گرفته است. باتوجه به اظهارات زن جوان او به پزشکی قانونی منتقل شد تا صحت روانی‌اش بررسی شود. ادامه تحقیقات منوط به نظریه پزشکی قانونی و بررسی‌های تکمیلی است.